| BIOSPHARE

* LY ERLEBEN bus&bahn
Fahrplan WerraBus Hildburghausen giiltig ab 11.12.2016 B thiringen
& £ -.wir fahren Sie.
. . WerraBus
@ 200 Hildburghausen - Schleusingen - Suhl :
Wir sind CFtrunsd.P)./
WerraBis
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 2325 2729 31
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Hildburghausen, Busbahnhof abl 5.35 6.10 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Hildburghausen, Schlossparkpassage 5.37 6.12 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Hildburghausen, Poliklinik 5.40 6.15 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Gerhardtsgereuth 5.49 6.24 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Abzweig Gottfriedsber 5.52 6.27 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Schleusingen, Hildburghauser Str. 5.56 6.31 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Schleusingen, ZH \/ [6.00 6.35 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
@ nach Waldau - Masserberq Linie 203 ab 9.07 10.37 11.37512.37 13.30 15.37 1727 19.07
@ von Waldau - Masserberg Linie 203 an 6.18 18.48
Schleusingen, EKZ [ 6.37 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 |
Abzweig St. Kilian 6.04 6.39 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Erlau, Sportplatz 6.05 6.40 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Erlau, Feuerwehr 6.06 6.41 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Hirschbach 6.10 6.45 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Suhl, Friedberg, Umspannwerk 6.14 6.49 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Suhl, Schleusinger Str./Déllberg \/ | 6.17 6.52 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Suhl, Busbahnhof an| 6.20 6.55 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
[209] nach Erfurt Linie 570 ab| 6.33 7.31 8.38 9.31 11.31 13.31 14.38 15.31 16.38 17.31 19.31 21.33
S nur an Schultagen
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Suhl, Busbahnhof und Schleusingen, ZH gilt das
RennsteigTicket (www.rennsteig-ticket.de)
WerraBus

Hildburghausen - Schleusingen - Suhl

@ 200

Wir sind C’tﬂmsdfw

Werrabus |~ samstag
Fahrtnummer 33 35 37 39 & 4345 471 | 49 51 53 55 5/ 59
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Hllaﬁurghausen, Busbahnhot abl 7.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35| 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Hildburghausen, Schlossparkpassage 7.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Hildburghausen, Poliklinik 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40| 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Gerhardtsgereuth 7.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49( 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Abzweig Gottfriedsberg 7.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52| 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Schleusingen, Hildburgh&user Str. 7.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56| 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Schleusingen, ZH \/ ] 8.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00] 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
@ nach Waldau - Masserberg Linie 203 ab 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
@ von Waldau - Masserberg Linie 203 _an 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Schleusingen, EKZ 8.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 T 1 1 T T |
Abzweig St. Kilian 8.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04| 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Erlau, Sportplatz 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05( 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
Erlau, Feuerwehr 8.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06| 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Hirschbach 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10| 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Suhl, Friedberg, Umspannwerk 8.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14| 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Suhl, Schleusinger Str./Dollberg \/ 1817 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 | 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Suhl Busbahn%of an| 8.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20| 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
@ nach Erfurt Linie 570 ab 9.31 11.3113.3115.3117.31 19.3121.33) 9.31 11.3113.3115.3117.31 19.31

Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Suhl, Busbahnhof und Schleusingen, ZH gilt das
RennsteigTicket (www.rennsteig-ticket.de)



| BIOSPHARE

Fahrplan WerraBus Hildburghausen giiltig ab 11.12.2016 ERW g
WerraBus

Suhl - Schleusingen - Hildburghausen

@ 200

Wir sind CWTJ’OI\SCI.E')./

WerraBs
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 2628 30 32
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

@ von Erfurt Linie 570 an[ 4.55 549 7.15 824 10.24 12.24 14.2415.13 16.2417.1318.24 19.19 20.24
Suhl, Busbahnhof ab[ 5.25 6.35 735 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Suhl, Schleusinger Str./Déllberg 5.28 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Suhl, Friedberg, Umspannwerk 5.31 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Hirschbach 535 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Erlau, Feuerwehr 5.38 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Erlau, Sportplatz 539 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Abzweig St. Kilian 5.41 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
Schleusingen, EKZ ¢5.43 €6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Schleusingen, ZH \/ | 5.45 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
@ nach Waldau - Masserberq Linie 203_ab 7.37 9.07 10.37 11.37 512.37 13.30 15.37 17.27 9.07

@ von Waldau - Masserberg Linie 203 an 7.23 9.20 10.20 13.20 15.20 8.48
Schleusingen, Hildburghduser Str. 5.46 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Abzweig Gottfriedsherg 5.50 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Gerhardtsgereuth 5.55 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Hildburghausen, Poliklinik \/ | 6.03 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Hildburghausen, Busbahnhof an[ 6.05 715 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

S nur an Schultagen

¢ Halt nur zum Ausstieg

Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.

Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Suhl, Busbahnhof und Schleusingen, ZH gilt das
RennsteigTicket (www.rennsteig-ticket.de)

WerraBus

@ 200 Suhl - Schleusingen - Hildburghausen
WerraBus

Fahrtnummer 34 36 38 40 42 44 46 | 48 50 52 54 56 58 60
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
@ von Erfurt Linie 570 an| 8.
Suhl, Busbahnhof ab[ 8.
Suhl, Schleusinger Str./Déllberg 8.
Suhl, Friedberg, Umspannwerk 8.
Hirschbach 8.
Erlau, Feuerwehr 8.
Erlau, Sportplatz 8.
Abzweig St. Kilian 8.
8.
8.
9.
8.
8.
9.
9.

Wir sind CW‘U&HSC[E')J

10.2412.24 14.24 16.24 18.24 20.24] 8.
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35] 8.
10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38| 8.
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41| 8
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45( 8.
8.
8.
8
8.
9.

§151 10.2412.24 14.2416.24 18.24 20.24
38

41

45

48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
49

51

53

55

07

4

10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Schleusingen, EKZ 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

S R N N
10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

Schleusingen, ZH \/ 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55| 8.55

@ nach Waldau - Masserberq Linie 203 _ab 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 .07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07

@ von Waldau - Masserberg Linie 203 an 8 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Schleusingen, Hildburghauser Str. 56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56| 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Abzweig Gottfriedsherg 00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00{ 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Gerhardtsgereuth 05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05| 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Hildburghausen, Poliklinik \/19.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13| 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Hildburghausen, Busbahnhof an| 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15] 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Suhl, Busbahnhof und Schleusingen, ZH gilt das
RennsteigTicket (www.rennsteig-ticket.de)



